
02/11/2015

N 05/29

ქ. ბათუმის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 
აპარატის საჯარო მოხელის ვაკანტურ თანამდებობაზე

 კონკურსის გამოცხადების შესახებ

„საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. გამოცხადდეს კონკურსი ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატში 
არსებულ საქმისწარმოების განყოფილების უფროსის ვაკანტურ თანამდებობაზე.

2.  დაევალოს ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საჯარო მოხელეთა 
საკონკურსო-საატესტაციო კომისიას 2015 წლის 5 ნოემბრამდე უზრუნველყოს 
კანონმდებლობით გათვალისწინებული ღონისძიებების განხორციელება და კონკურსის  
გამოცხადება, ხოლო 2015 წლის 1 დეკემბრამდე კონკურსის ჩატარება.  

3. წინამდებარე ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში 
(მის: ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. N30) მისი დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის 
ვადაში.

4.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 
ირაკლი ჭეიშვილი

საკრებულოს თავმჯდომარე


